

DEVIZ DE LUCRARI

Lucrare: REPARATII BIROU ADMINISTRATIV - BIRDA

Manopera	Nr. Crt.	Denumire activitate	U.M.	Cantitate	Pret unitar (lei)	Pret total (lei)
	1	Demontat pavaļ	mp	15	20.00	300.00
	2	Sapat + inlocuit teava pvc 110	mp	15	20.00	300.00
	3	Turnat beton	mc	1	200.00	200.00
	4	Montaj pavaļ	mp	15	40.00	600.00
	5	Decopertat + tencuit	mp	6	70.00	500.00
	6	Gletuit + Slefuit	mp	6	20.00	200.00
	6	Amorsat + Zugravit	mp	40	10.00	400.00
						Total manopera (lei)
						2,500.00

Material	Nr. crt.	Material	U.M.	Cantitate	Pret/buc	Total
	1	Teava PVC 110 4m	buc	4	50.50	202.00
	2	Bax polistiren 5cm extrudat	buc	1	169.65	169.00
	3	Beton B250	mc	1	320.00	320.00
	4	Plasa sudata	buc	1	115.70	115.00
	5	Tencuiala hidrofoaba	sac	10	32.50	325.00
	6	Glet	sac	2	30.00	60.00
	7	Vloosea Lavabila	buc	1	108.00	109.00
						TOTAL materiale (lei)
						1,300.00

TOTAL (lei)	3,800.00
--------------------	-----------------

*Preturile nu contin TVA.

Executant,

Beneficiar,
PRIMARIA COMUNA BIRDA



DEVIZ DE LUCRARI

Lucrare: Zugravii Scoala Sangeorge

Manopera	Nr. Crt.	Denumire activitate	U.M.	Cantitate	Pret/mp	Total
	1	Decoperat	mp	70	4.00	280.00
	2	Reparat pereti	mp	70	26.50	2.000.00
	3	Amorsat + Zugravii	mp	294	14.00	4.200.00
	Total manopera					6,480.00

Nr. crt	Materiale	U.M.	Cantitate	Pret/buc	Total
1	Vopsea lavabila 15 kg Galben	buc	5	470.00	2.350.00
2	Vopsea lavabila 15 kg Maro	buc	1	570.00	600.00
3	Adeziv polistiren	sac	20	23.00	480.00
4	Amorsa II	buc	10	7.00	90.00
	Total materiale				3,520.00

TOTAL (lei) 10,000.00

Executant,

Beneficiar,
COMUNA BIRDA

DEVIZ DE LUCRARI

Lucrare: Reparatii teren sintetic si vestiare - BIRDA

Manopera	Nr. Crt.	Denumire activitate	U.M.	Canitate	Pret unitar (lei)	Pret total (lei)
	1	Inlocuit plasa textila	pausal	1	5.200,00	5.200,00
	2	Montat + vopsit intarituri cornier	buc	29	70,00	2.030,00
	3	Reparatii bordura	ml	20	20,00	600,00
	4	Vopsit bordura	ml	100	10,00	1.000,00
		Total manopera (lei)				8.830,00

Materiale	Nr. crt.	Materiale	U.M.	Canitate	Pret/buc	Total
	1	Plasa textil verde	m ²	850	9,10	7.900,00
	2	Cornier 40x40x3	buc	29	58,50	1.696,00
	3	Sufa inox 50	ml	160	3,00	480,00
	4	Electrozi	kg	10	19,50	190,00
	5	Vopsea verde 11	buc	20	25,00	500,00
	6	Adeziv CM 17	sac	4	40,00	160,00
	7	Sarna zincata	kg	20	35,00	700,00
	8	Fasete zimtate	buc	4	26,00	104,00
		TOTAL materiale (lei)				11.730,00

*Preturile nu contin TVA.

Lucrare: Reconditionare tribuna teren sintetic - BIRDA

Manopera	Nr. Crt.	Denumire activitate	U.M.	Canitate	Pret unitar (lei)	Pret total (lei)
	1	Inlocuit spatare	buc	56	35,00	2.000,00
	2	Inlocuit sezuturi	buc	20	35,00	700,00
	3	Inlocuit suruburi	pausal	1	400,00	400,00
	4	Vopsit tribuna	pausal	1	1.340,00	1.340,00
		Total manopera (lei)				4.440,00
		TOTAL GENERAL				25.000,00

Executant,

Beneficiar,
PRIMARIA COMUNEI BIRDA